2026年2月24日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 桜庭 省吾

（コード番号 7740 東証プライム）

問合せ先 経営戦略本部長  松沼 正幸

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

役員の担当変更のお知らせ

当社は、下記のとおり役員の担当変更を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の担当変更につきましては、2026年 3月 27日開催予定の第 79期定時株主総会の承認を

前提としております。

記

役員の担当変更（2026年3月27日付）

氏名 新役職および担当 現役職および担当

桜庭 省吾 代表取締役社長
代表取締役社長

管理本部、コンプライアンス担当

岡安 朋英

取締役副社長

映像事業本部、特機事業本部、調達統括本部、

ＣＳＲ担当

取締役副社長

映像事業本部、特機事業本部、調達統括本部、

経営戦略本部、ＣＳＲ担当

岡部 明

取締役（新任）

管理本部、経営戦略本部、コンプライアンス

担当

執行役員社長付

以上